
2022 年 10 月 26 日 

ご受診者各位 

医療法人財団 明理会 

IMS Me-Life クリニック 新宿 

施設管理部 

一泊二日人間ドックについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 早速ですが、2022 年 10 月 20 日（木）より始まった東京都の全国旅行支援の影響

で、提携している宿泊施設の予約が取りにくくなっております。 

また、12 月はクリスマス期間、年末年始期間も例年通り空室が少なくなることも 

予想されております。 

ご受診者様につきましては、早めのご予約や、1 月以降など時期をずらしたご予約

をお願いいたします。 

これまで通り、ご予約のご連絡をいただいた時点で、宿泊施設へ空室状況の 確認は

実施しております。お日にちの近いご予約もお問合せいただければと存じます。 

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


